
          PRØV SENIORUNIVERSITETET! 
Nordmøre senioruniversitet er en suksesshistorie siden 2010 med 
snart 500 medlemmer. Medlemmer og våre frivillige stiller ivrig 
opp på foredrag og reiseaktiviteter.  
Vi tilbyr sosialt samvær rundt en kaffekopp, kombinert med 
aktuelle og varierte foredrag. Våre dyktige og anerkjente 
foredragsholdere presenterer engasjerende og tidsaktuelle 
temaer innen vitenskap, kultur og samfunnsforhold.  
Foredragene holdes i hovedsak i Caroline kino og 
konferansesenter i Kristiansund, siste onsdag i måneden, fra 
september til mai. Alle aldre er hjertelig velkommen. Ikke-
medlemmer må betale en inngangsavgift. Lokalene åpnes kl. 
11:45 for billettsalg og sosialt samvær. Kaffe og kake tilbys 
deltagerne frem til kl. 12:45. Foredragene avholdes kl. 13:00-
14:00, og avsluttes med spørsmålsrunde senest kl.14:30.  
 
Reiseaktiviteten er delt i to, med en dagstur om våren i vår 
region, og en utenlandstur på høsten. Turene er svært populære. 
Reisegruppen legger ned mye arbeid i å forberede gruppereisene. 
Den får i etterkant alltid gode kritikker.  
Savner du et levende og sosialt nettverk samtidig som du blir 
oppdatert på̊ mange dagsaktuelle temaer, inviteres du som 
medlem! Vi er sikker på̊ at du vil finne glede i noen av våre 
aktiviteter. Nordmøre senioruniversitet høster mange lovord for 
høy kvalitet i sitt program. 
Velkommen! 
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                    Foredrag 

25.02.26   
Iver B. Neumann   
Er Trumpregimet en mafia-organisasjon? 
 
25.03.26   
Brit Salbu   
Grønn kjernekraft: Utfordringer og muligheter! 
 
29.04.26   
Richard Moen  
Beredskap – hva vi må forberede oss på 
 
27.05.26   
Marvin Wiseth 
Å eldes med verdighet 
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PROGRAM 
 
25. februar 2026 – Iver B. Neumann 
 

Iver B. Neumann er leder av Fridtjof Nansens Institutt, 
en uavhengig stiftelse som driver med forskning på 
internasjonal miljø-, energi- og 
ressursforvaltningspolitikk. Iver B. Neumann er en 
ivrig samfunnsdebattant, og har gitt ut flere bøker og 

artikler som omhandler internasjonal politikk og 
antropologi. Akkurat nå er han aktuell med boken "Hva skjer med 
verden? Norge mellom supermaktene". 
Neumann har to doktorgrader: internasjonal politikk og 
sosialantropologi. 
Tema: Er Trumpregimet en mafia-organisasjon? 
 
25. mars 2026 – Brit Salbu 
 

Dr. Philos i Kjernekjemi ved UiO, professor emerita 
ved Norges Miljø og Biovitenskap (NMBU). Hun var 
direktør i CERAD Senter for Fremragende forskning om 
Stråling, mennesker og miljø (2013-2020). Og hun er 
æresprofessor ved Life Science Universitetet, Kyiv, 
Ukraina, medlem av det Norske Videnskaps-Akademi 

og Fellow ved Royal Society of Chemistry, UK. Salbu ble tilkjent 
Ridder av 1. klasse av Den Kongelige St Olavs Orden. Hun har 
stor vitenskapelig produksjon og aktive internasjonal deltagelse 
(NATO, EU, IAEA) 
Tema: Grønn kjernekraft: Utfordringer og muligheter! 

29. april 2026 – Richard Moen 

Oberstløytnant Richard Moen sjef for HV-11 som er 
Møre og Romsdal og Vestland nord for Sognefjorden. 
HV-11 har en militær styrke på 2700 mann.  Moen har 
arbeidserfaring fra Hæren og Heimevernet og har 
militær utdannelse fra befalsskolen, krigsskolen og 

stabskolen. Han har i tillegg sivil utdannelse med en bachelor i 

ledelse og en master i strategisk ledelse og økonomi. 
Tema: Beredskap – hva vi må forberede oss på 

27. mai 2026 – Marvin Wiseth 

Marvin Wiseth (f. 1951) er verdenskjent, i alle fall i 
Trøndelag, som mangeårig kommunalråd og ordfører i 
Trondheim. Han har også vært direktør for 
samfunnskontakt i Sparebanken Midt-Norge og har 

vært engasjert i kulturlivet gjennom mange verv. 
Tema: Å eldes med verdighet 

 
Med forbehold om endringer 

 

Det ser ut at våre foredrag fortsatt kan være i 
Caroline kino og konferansesenter. 
Men: følg med på annonseringer, epost og Facebook. 

www.nsru.no 
 

 
Medlemskontingent:  
kr. 500 pr. person for hele året, fra juli 2025 til og med juni 2026 
Ikke medlemmer: kr. 150 pr. foredrag 
 

    Bankkontonummer: 3930 02 0447 - VIPPS: 136325 
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